

# VECKOBREV



**Sanuk – Svenska skolan Thailand**  
SVENSK PEDAGOGIK I TROPISK MILJÖ

## VECKA 43 - OKTOBER 2023

Den här veckan har präglats en hel del av Halloween. Vi har lärt oss thaiord som handlar om Halloween, pysslat och målat tillsammans. Veckan avslutades med en fest där "läskiga rummet", disco och poolparty var några inslag.

Måndag den 6/11 är det gudstjänst här på skolan för stora och små. Eleverna har övat och övat inför sitt framträdande. Gudstjänsten börjar kl. 14.00 (direkt efter skolan). Sprid gärna ordet!

Alla äldre barn har fått hem en läslovsutmaning där varje lässtund behöver vara minst 10 minuter. Vissa rutor kräver lite kreativa lösningar 😊 En fullständigt ifylld bingobricka med förälders signatur belönas med en överraskning.



### **Idrott/röris/pool för alla elever:**

Tisdagar har vi både idrott och pooltid.

Fredagar har vi en extra lång poolrast.



### **Krabborna - förskola**

Vi har gjort sockermålning och spelat Uno denna veckan. Vi har även badat i poolen, pusslat, byggt kojor, pärlat, sjungit och mycket annat.

### **Elefanterna årskurs F-3**

Vi är glada över att fler elever kommer till Elefanternas klass! Efter höstlovet välkomnar vi ytterligare en elev. Veckan har gått fort och vi har hunnit med mycket! Alla har fått en egen klocka som vi övar klockslag på flera gånger i veckan. På engelskan har vi börjat se på ett program som heter "The game" och därifrån plockar vi ut ord som vi övar på att säga och skriva. Vi har även pratat om barrträd och påbörjat ett SO-arbete om barn i Sverige för 100 år sedan. Efter att ha jämfört med hur vi har det idag kunde vi konstatera att det är stor skillnad. I torsdags testade vi mattebowling. Det var roligt!

Onsdagar - läsläxa (som denna vecka skickas hem på fredag tillsammans med läsbingo)



# VECKOBREV



**Sanuk – Svenska skolan Thailand**  
SVENSK PEDAGOGIK I TROPISK MILJÖ

## **Aporna årskurs 3-7**

Terminen springer förbi och nu är det dags för läslov. Efter lovet välkomnar vi ytterligare nya elever till aporna. Vi arbetar flitigt i de olika ämnena och den här veckan har eleverna tränat på att göra uppställningar, skriva skrivstil, planera skräckberättelse, mer om solsystemet och viktiga upptäckter genom årtusenden. Vi har också ritat tredimensionella bilder utifrån en punkt, dessa blev otroligt fina.



Onsdagar - läsläxa för longstay-elever.

## **Veckans thaiord (med fonetisk stavning):**

- Kostym = Klungtenkaii
- Brasa = Kongfaai
- Pumpa = Faktong
- Godis = Lukoom
- Halloween = Wan halloween

## **Kalendarium**

Vecka 44 - Höstlov, skolan stängd

Vecka 45 - Måndag, gudstjänst på skolan (eleverna deltar) från 14.00

22:e december - Sista skoldagen hösttermin

10:e januari - Skolstart vårtermin



*Vi önskar er ett härligt höstlov!*

*/Louise, Pernilla och Maria*